

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230100817
Kundennr.: 59368
Datum: 13. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100626 vom 10.01.2023: Externe Belegnr. 1721: *** Rückstand aus Auftrag: DA220023246 *** Ihre Belegnr.: 1660				
1	80059		Schwingarm links f. Peitz EBG Schwingarm links für Peitz EBG 10/12 U, R 234-76	1	Stück	102,06	102,06
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,90 kg				
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel	8	Stück	18,14	145,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 13,12 kg				
3	201830		Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm, Lochabstand 65 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt	10	Stück	1,50	15,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg				
4	20233		Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 Stahl verzinkt	40	Stück	0,18	7,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg				
5	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm,	5	Stück	0,59	2,95

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230100817

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
6	40132		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, m. Waage, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, mit Stützlastwaage, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 595 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	1	Stück	24,21	24,21
7	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	5,99	11,98
8	40278		Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm Lasche und Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 für Schlossschrauben M8, 350 daN, für 40256 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	0,67	0,67
9	40875		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,36 kg	21	Stück	18,07	379,47
10	42751		BÜNTE Abreibseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreibseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,96 kg	20	Stück	1,36	27,20
11	60100		KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1 KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für 20-2426/1, 20-2425/1, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 39,00 kg	6	Stück	40,34	242,04
12	80011		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235	1	Stück	17,72	17,72

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230100817

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg				
13	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	4,27	4,27
14	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100626							979,89
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230100626							989,79
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Total EUR							989,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100817 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 125,957